
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ 
 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS NO EDITAL DE CHAMADA 

INTERNA UEMG – UNIDADE IBIRITÉ - 001/2021 EXTENSÃO DE 

JORNADA DE PROFESSOR 

 

A Comissão Local para condução e realização de processo de análise da Jornada estendida no âmbito da 

Unidade Acadêmica de Ibirité 01/2021, no uso de suas atribuições, em observância às normas estatutárias e 
regimentais da UEMG, 

 

RESOLVE: 

Homologar a candidatura da candidata para Jornada estendida no âmbito da Unidade Acadêmica de Ibirité 

01/2021 

 
I. EDITAL 001/2021 EXTENSÃO DE JORNADA DE PROFESSOR 

 

 

 

 
CANDIDATA: GLESIANE COELHO DE ALAOR VIANA 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Ibirité, 18 de março de 2021 
 

 

 

 

 

 

Professora Liliane Rezende Anastácio 

Presidente da  Comissão Local para condução 

e realização de processo de análise da Jornada 

estendida no âmbito da Unidade Acadêmica de 

Ibirité. 


